Prazo de vigência estimada de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

 

4.7. OBRIGATORIEDADE DE EXIGÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE EGRESSOS

Não aplicável.
Não há alocação de mão de obra na presente contratação, conforme exige a Resolução CNJ 307/2019 e o valor não será acima de R$
330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme disposto no art. 5º, do Decreto Federal nº  9.450/2018 e Parecer da AJDG 1270
(1110313).

 

4.8. EQUIPE DE APOIO À CONTRATAÇÃO (ART. 16, VII)

Sugestão da equipe de apoio e fiscais do contrato: 

Thalles de Souza Torchi (Titular)

Marcelo Silva de Novaes (Substituto)